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Ratkaisu- ja voimavarakeskeinen neuropsykiatrinen valmentaja - koulutus 
 
Asia:  Neuropsykiatrinen osaaminen perhetyössä on tärkeää. Sosiaalitoimi ostaa 

säännöllisesti yksityisiltä palvelutuottajilta neuropsykiatrista osaamista. Perhe-
ohjaaja on halukas kehittämään osaamistaan ja sitoutunut osallistumaan koulu-
tukseen. Koulutuspäiviä on yhteensä 16. Koulutus toteutetaan etäopintoina. 
Muu oppiminen tapahtuu itsenäisesti opiskelemalla omalla ajalla ja käytännön 
työssä omalla työpaikalla. 

 
 
Päätös:  Perheohjaaja Jaana Ojurille hankitaan ratkaisu- ja voimavarakeskeistä neuro-

psykiatrista valmentaja – koulutusta Stepbystep:ltä 16.5.2022 alkaen. Koulutuk-
sen hinta on 1860 € (alv 24 %).  

 
 
  

 
 
 
 Maria Vesala 
 Sosiaalipalvelujohtaja 
 
 
 
 
 
Tiedoksi perheohjaaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätök-

seen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 - se, johon päätös on kohdistettu tai, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)  
 - kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannis-

ta.  
  Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen  
  viraston aukioloajan päättymistä. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä vies-
tin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimuk-

sen viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.   

 
 
Oikaisuvaatimus- Marttilan kunta, sosiaalilautakunta 
viranomainen Härkätie 773 
 21490 MARTTILA  
 Postiosoite: Härkätie 773, 21490 Marttila 
 Käyntiosoite: Härkätie 773 
 Sähköpostiosoite: kunta@marttila.fi 
 Puhelinnumero: 044 744 9200 
 
 Kunnanvirasto on avoinna 
 ma-ke 9-15, to 9-17 ja pe 9-14  
 
 
Oikaisuvaatimuksen Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää  
muoto ja sisältö  vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on  
 tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimus- 
 viranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.  
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
  

 
 
Päätös nähtävillä  Marttilan kunnan verkkosivuilla 25.3.2022 
 
Tiedoksiantopäivä 25.3.2022  


